[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 апреля  2017 г.
п. Унъюган

	  № 74

О протесте прокурора

Октябрьского района

Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района от 11.04.2017 №07-14-2017/51 на постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 16.10.2015 №343 «Об определении мест отбывания исправительных работ», руководствуясь статьей 23 Федерального закона Российской Федерации от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», в соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, по согласованию с ФКУ Уголовно - исполнительная инспекция филиал по Октябрьскому району Управления федеральной службы исполнения наказаний по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре, в целях организации работы по трудоустройству осужденных к исправительным работам и создания условий для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Унъюган:

1. Удовлетворить протест прокурора Октябрьского района от 11.04.2017 №07-14-2017/51 на постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 16.10.2015 №343 «Об определении мест отбывания исправительных работ».

2. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 16.10.2015 №343 «Об определении мест отбывания исправительных работ» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).

3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

   4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского  поселения Унъюган

О.А. Мальцева
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 17.04.2017 №

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 16.10.2015 № 343

Места отбывания исправительных работ

на территории муниципального образования

сельское поселение Унъюган

	№

п/п
	Наименование предприятий

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Лидер»

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Унъюганская ресурсоснабжающая компания»

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ОПТТРЕЙД»

	4
	Индивидуальный предприниматель Сухов Н.В.

	5
	Индивидуальный предприниматель Кобияк Ф.И.